称“建工集团” ）于近日与宁波御都置业有限公司签订了《镇海区九龙湖镇ZH09-03-02-02地块

项目工程施工合同》。 具体情况如下：

1、工程名称：镇海区九龙湖镇ZH09-03-02-02地块项目。

2、工程地点：九龙湖镇环山路南侧。

3、工程内容：镇海区九龙湖镇ZH09-03-02-02地块1#～49#楼及1#～3#地下室，总建筑面积

196261.08平方米，地上建筑面积约161231.84平方米，地下建筑面积约35029.24平方米。

4、工程承包范围：施工图范围内的建筑工程、安装工程及附属配套等施工总承包。

5、签约合同价：588,000,000元,即人民币伍亿捌仟捌佰万元整。

6、计划开工日期：2019年12月1日。

7、工期总日历天数：1096天。

特此公告。

宁波建工股份有限公司董事会

2019年11月21日

Disclosure�信息披露

证券代码：

000029

、

200029

证券简称：深深房

A

、 深深房

B

（公告编号：

2019-084

）

深圳经济特区房地产（集团）股份有限公司

关于筹划重大资产重组事项停牌进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗